
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 
Број: 02-1903/15 
Дана: 24.09.2024. године 
Б е о г р а д 
 

На основу члана 85. Закона о високом образовању ("Сл. гласник РС", бр. 76/05, 100/07-
аутент. тумачење, 97/08, 44/10 и 93/12), члана 21. Правилника о упису студената на студијске 
програме Универзитета у Београду, Комисија за спровођење Уписа је, дана 24.09.2024. године, 
донела 

Р Е Ш Е Њ Е 
 
 

1. Утврђује се Коначна ранг листа кандидата за упис студената у прву годину мастер 
академских студија у школској 2024/2025. години, на студијски програм: Интегрални 
урбанизам. Коначна ранг листа налази се у прилогу овог Решења и његов је саставни 
део. 

 
2. Одобрава се упис у прву годину мастер академских студија у школској 2024/2025. 

години, на студијски програм Интегрални урбанизам, у статусу студената чије се 
студије финансирају из буџета Републике Србије, за 21 кандидата који се налазе на 
Коначној ранг листи МАС Интегрални урбанизам, и за 9 кандидата у статусу 
самофинансирајућег студента који се налазе на Коначној ранг листи МАС Интегрални 
урбанизам. 
 

3. Студентска служба Факултета ће упис кандидата обавити у складу са Законом, општим 
актима Универзитета и Факултета као и са Упутством за спровођење уписа 
Министарства просвете Републике Србије. 

 
4. Ово Решење извршиће Студентска служба Факултета. 

 
5. Ово Решење поставити на интернет страницу Факултета. 

 
О б р а з л о ж е њ е 

 
Након спроведеног поступка прописаног Законом о високом образовању ("Сл. гласник 

РС", бр. 76/05, 100/07-аутент. тумачење, 97/08, 44/10, 93/12, 89/13 и 99/14), члана 21. 
Правилника о упису студената на студијске програме Универзитета у Београду (''Гласник УБ'', 
168/12), Заједничким конкурсом за упис студената у прву годину мастер академских студија у 
школској 2024/2025. години, Статутом и општим актима Универзитета и Факултета, одлучено је 
као у диспозитиву овог Решења. 
 
Доставити: 
- Декану Факултета;  
- Продекану за наставу; 
- Председнику комисије за спровођење 

уписа;       
- Студентској служби и 
- Архиви.      

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
ЗА СПРОВОЂЕЊЕ УПИСА  

с.р. доц. др Јелена Милошевић 
 

                         ________________________ 

 



          
Коначна ранг листа

МАС - ИНТЕГРАЛНИ УРБАНИЗАМ

име презиме име једног 
родитеља

1 66 Ања Марић Драган 94.10
2 127 Нађа Лековић Василије 90.10
3 137 Марко Радош Милован 89.00
4 88 Јелена Марић Миле 88.80
5 202 Дара Петровић Марија 88.40
6 9 Алексија Милошевић Срђан 86.50
7 63 Нина Митровић Владимир 86.40
8 1 Нађа Плазинић Бранко 86.00
9 113 Александра Младеновић Новица 85.60

10 100 Марија Ракић Горан 84.40
11 226 Бојана Филиповић Миодраг 84.10
12 147 Алекса Ивковић Милош 83.40
13 135 Нина Миленковић Дејан 83.30
14 48 Сара Савковић Љубиша 82.20
15 223 Татјана Стојковић Србобран 81.80
16 8 Софија Митев Георги 80.80
17 229 Јована Капетановић Слађана 80.60
18 109 Ања Вуковић Зоран 79.80
19 167 Михајло Маричић Горан 79.20
20 241 Уна Лукач Давор 78.80
21 129 Анђелка Нешовић Урош 78.70
22 225 Јока Његовановић Зоран 78.60
23 217 Звездана Бабић Владан 77.70
24 28 Мила Костић Слађан 77.60
25 205 Исидора Донић Александар 77.00
26 47 Исидора Којовић Жељко 76.80
27 156 Кристина Димић Душко 76.60
28 161 Страхиња Петровић Љубиша 70.90
29 213 Теодора Чолић Драган 69.72
30 32 Јана Радоја Александар 68.23
31 116 Татјана Аврамовић Љиљана 64.49
32 211 Вељко Петровић Гордана 63.08
33 78 Јана Крстић Јанко 61.42
34 153 Анђа Торбица Саша 60.76
35 123 Сара Бејатовић Андрија 60.59
36 96 Давид Бодрожић Жељко 59.93
36 139 Михајло Гајић Горан 59.93
36 193 Јована Милосављевић Ненад 59.93
39 199 Сава Грујић Александар 58.93
40 238 Алекса Јовановић Горан 57.77
41 142 Миљан Станковић Славољуб 56.19
42 188 Марко Лацић Дејан 55.69
43 212 Емилија Тасић Иван 51.99
44 239 Стефан Ђорђевић Јован 48.17
45 115 Софија Бачко Александар 46.30
46 148 Тамара Мрвошевић Владимир 37.50
47 174 Ана Карајловић Небојша 37.25
48 138 Милица Митревски Новица 36.95

Ранг
редни 
број 

пријаве

Кандидат Укупно 
поена

24/09/2024 страна 1 од 1            


	Resenje za konacnu rang listu master IU 2024
	Р Е Ш Е Њ Е
	О б р а з л о ж е њ е

	MAS 2024 int urb-konacna-bez resenja
	konacna rang lista


